
Podkład wiążący do systemów wapiennych - PRIMER

WYDAJNOŚĆ: Zmienna w zależności od porowatości i chłonności podłoża, średnio od 4 do 
10 m kw. na litr produktu lub produktu emulsyjnego.

OSTRZEŻENIA: Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Zabezpiecz części, do których produkt nie jest przeznaczony, 
za pomocą folii polietylenowych lub innego materiału. Operator musi być wyposażony zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, biorąc pod uwagę, że produkt nie posiada żadnych szkodliwych symboli i ulega rozproszeniu w wodzie. Nie 
bierzemy odpowiedzialności za szkody mogące wynikać z niewłaściwego użytkowania produktu.

ID-10 zachowuje stabilność przez 6 miesięcy i należy go przechowywać w zakresie temperatur od +5 do +40°C.
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OPIS: Produkt oparty na mikrożywicach w czystej dyspersji akrylowej, charakteryzujący się bardzo drobnymi cząstkami, 
bezrozpuszczalnikowy i bezwonny, przeznaczony do emulsyfikacji z wodą. Jest szczególnie odpowiedni do ochrony 
powierzchni oraz impregnacji przeciwdziałającej pyleniu nowych i/lub powierzchni, które nie pylą.

KARTA DANYCH ID-10

UTRZYMYWAĆ

DANE TECHNICZNE JEDNOSTKA' WARTOŚĆ METODA
Zawartość stała % 31±1 1. MVPF-01

Lepkość Brookfielda (1) mPa. <100 UNI EN ISO 2555

pH 7,0±1,0 Norma ISO 976

Minimalna temperatura filmowania
Dominująca średnica cząstki μm
System rozpraszający

Gęstość w temp. 23°C

°C

kg/dm³

5

0,025÷0,040
anionowo-niejonowy

1.03

UNI 8490-14

MVAN 20

MVPF18

Temperatura zeszklenia °C 15±1 MVAN 01

WŁAŚCIWOŚCI: Dzięki swojej kompozycji, produkt sprawia, że wchłanianie podłoża staje się wyjątkowo jednorodne, ułatwiając przyczepność, optymalizując i sprzyjając dalszym operacjom wykończeniowym.

PRZEZNACZENIE I ZAKRES ZASTOSOWANIA:
ID-10 dispersion jest stosowany do przygotowania powierzchni ścian ogólnie: na starych i nowych tynkach (dobrze 
utwardzonych), przed nałożeniem warstwy wykończeniowej; jako podkład na starych farbach, nawet jeśli są one nieco 
pylące. ID-10 to ultra-drobna dyspersja. Po nałożeniu na powierzchnię penetruje głębiej niż tradycyjne produkty na bazie 
wody. Jego funkcją jest regulowanie wchłaniania podłoża i wspomaganie przyczepności warstwy wykończeniowej. ID -10 
gwarantuje konsolidację kurzu obecnego na powierzchniach do obróbki.
Dzięki swojej dużej penetracji w głąb, spowalnia tworzenie się wykwitów solnych. ID-10 jest dostępny w puszkach o 
pojemności 5 i 1 litra.

ZASTOSOWANIE: Produkt może być stosowany w postaci nierozcieńczonej; Jako podkład rozcieńczalny do 4 części wodą; Jako 
regulator chłonności rozcieńczalny do 7 części wodą (zaleca się użycie wody demineralizowanej). Nakładać na czyste i 
suche powierzchnie, unikając warunków silnego ciepła lub mrozu (+5° / +30°). Produkt należy stosować najlepiej pędzlem 
lub za pomocą rozpylacza niskociśnieniowego, równomiernie nasycając podłoże w jednej lub kilku warstwach w zależności 
od chłonności. Unikać powstawania zastoisk lub filmu powierzchniowego. Warto wcześniej przetestować dokładną ilość 
produktu potrzebną w danym przypadku. Chronić przed silnym deszczem przez co najmniej 10/12 godzin.
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